
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Pārskats par Nīgrandes pagasta bibliotēkas 

darbu 2016.gadā. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Saturs: 
 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums ..................................................................................................... 3 

2. Finansiālais nodrošinājums ................................................................................................................. 3 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums ........................................................................................... 3 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība ........................................................................................... 4 

6. Krājums ............................................................................................................................................... 5 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem .......................................................................................................... 7 

9. Publicitāte ............................................................................................................................................ 8 

10. Sadarbības tīkla raksturojums ........................................................................................................... 8 

11. Pielikumi ........................................................................................................................................... 9 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums 
 

Īss situācijas apraksts: 

Nīgrandes pagasta bibliotēka dibināta 1922.gadā un veic publiskās bibliotēkas 

funkcijas. Bibliotēka ir vietējais informācijas centrs, kas nodrošina informācijas, 

izglītības un izklaides pieejamību ikvienam lietotājam. Kā arī komplektē iespieddarbus 

un citus dokumentus un nodrošina to pieejamību visām lietotāju grupām neatkarīgi no 

vecuma, dzimuma, tautības, valodas un sabiedriskā stāvokļa. 

Pārskata perioda prioritātes: 

 mūsdienīgas informācijas pieejamības garantēšana ikvienam lietotājam; 

 saturiska brīvā laika pavadīšanas veicināšana; 

 mūžizglītības atbalsts; 

 lasīšanas veicināšana jaunās paaudzes lietotājiem; 

 kultūras mantojuma un novadpētniecības krājuma pieejamība; 

 2015.gada akreditācijas ieteikumu izpilde. 

Izmaiņas bibliotēkas darbībā pārskata periodā nav notikušas. 

 

 

2. Finansiālais nodrošinājums 
 

Finansējums ir atbilstošs bibliotēkas funkciju veikšanai un attīstībai. Budžets tiek veidots 

iepriekšējā gada budžeta līmenī, bet ir iespējami grozījumi pēc vajadzības attīstības 

nodrošināšanai. 

 

“Bibliotēkas finansiālais nodrošinājums” 

 2014 2015 2016 

Kopā (EUR) 11590 11376 10632 

Pašvaldības finansējums 11590 11366 10599 

Citi ieņēmumi: - 10 33 

t. sk. maksas pakalpojumi - 10 16 

t. sk. ziedojumi un dāvinājumi    

t. sk. VKKF finansējums    

t. sk. citi piešķīrumi   17 

 

       “Bibliotēkas izdevumi” 
 2014 2015 2016 

Izdevumi kopā (EUR) 11590 11376 10632 

Darbinieku atalgojums (bruto) 5418 6057 5481 

Krājuma komplektēšana 2814 2854 2819 

 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 
 

Bibliotēka atrodas 1970. gadā celtā  pašvaldības  pārvaldes ēkā un aizņem lielāko daļu 

pirmā stāva.  Lielākais remonts un neliela pārbūve veikta 2008.gadā, tāpēc remonts vēl nav 

nepieciešams. Nav plānots bibliotēku pārvietot uz citām telpām.                                                                                                     

„Bibliotēkas iekārtas un aprīkojums” 
 Darbiniekiem (skaits) Lietotājiem 

(skaits) 

Vērtējums  

 

Piezīmes 

Datori 1 10 apmierinošs 3TD datori 

pamazām 

nokalpojas 

Plānie klienti - -   

M/f iekārtas 1 1 teicams  



4 

 

Printeri 1 1 apmierinošs Printeris ir 10 

gadu vecs 

Kopēšanas 

iekārtas 

    

Skeneri 1 1 labs  

Citas iekārtas Fotoaparāts  labs  

 Grāmatu svītrkodu 

skeneris 

 

1 

 

labs 

 

 Čeku drukājamais 

printeris 

 

1 

 

labs 

 

 

Lai nodrošinātu pilnvērtīgu bibliotēkas pakalpojumu sniegšanu un funkciju veikšanu, 

bibliotēkas rīcībā ir 10 datori lietotājiem, 1 darbiniekam, 1 multifunkcionālā iekārta, skeneris, 

printeris, grāmatu svītrkodu skeneris, čeku drukājamais printeris, fotoaparāts.  

Grāmatu fonds izvietots atbilstošos plauktos. 2015.gada beigās un 2016. gadā iegādāti 

5 jauni plaukti. 3 no tiem speciāli bērnu telpā, lai būtu atbilstoši KM noteikumu prasībām. 

2017. gadā plānots iegādāties laminētāju, brošēšanas iekārtu un ārējo cieto disku.  

 

4. Personāls 

2016. bibliotēkā darbu turpināja 1 darbinieks (1 slodze), kurš veica arī apkopējas 

pienākumus (0,17 slodzes).  

Darbinieks piedalījās 7 Saldus pilsētas organizētajos semināros un  Kurzemes reģiona 

organizētajā bibliotēku vasaras nometnē  „Dzīvesziņa jaunajai paaudzei”.  Kā arī pieredzes 

braucienā uz Sēlijas novada bibliotēkām. Gadā darbinieka profesionālajai pilnveidei izlietoti 

57. euro. 

2016.gadā bibliotēkas vadītāja saņēma Saldus novada domes atzinības rakstu „Par 

godprātīgu, profesionālu un radošu veikumu Saldus novada kultūras nozarē, atzīmējot 45 

gadu darba jubileju”. 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība 
 

   “Bibliotēkas pamatrādītāji” 
  

2014 

 

2015 

 

2016 

% salīdzinot ar 

iepr. gadu 

Lietotāju skaits 340 351 343 +3,2;          -2,3 

t. sk. bērni 157 173 142 +10,1;        -17,9 

Fiziskais apmeklējums 5562 4478 3691 -19,5;         -17,6 

t. sk. bērni 3959 2790 2243 29,5;          -19,7 

Virtuālais apmeklējums - 1193 62 -94,8 

Sociālo tīklu apmeklējums (skatījumi) - - 4152 - 

Izsniegums kopā 17452 13571 11262 22,2;         - 17,1 

t. sk. grāmatas 11786 10065 9926 14,6;             -04 

t. sk. periodiskie izdevumi 2837 2247 1183 20,8;          -47,4 

t. sk. bērniem 392 243 156 38,0         --35,8 

Lietotāji % no iedz. skaita apk. zonā 40,5   41,8  47,1 +3,2;        +12,7 

Iedzīvotāju skaits 840 840 729   0;             -13,2 

 

Nīgrandes pagasta bibliotēkas apkalpojamā teritorijā deklarēti 729 iedzīvotāji. 

Iedzīvotāju skaits ar katru gadu samazinās. 

Kontrolskaitļi, salīdzinājumā ar 2015.gadu, ir nedaudz samazinājušies, jo bibliotēkas 



5 

 

 vadītāja 10 nedēļas slimoja. 

Pakalpojumu bibliotēkā saņem Nīgrandes iedzīvotāji, kā arī Zaņas pagasta skolēni,  

kas mācās Nīgrandes pagasta Kalnu vidusskolā un tie Zaņas pagasta iedzīvotāji, kas dzīvo 

tuvāk Nīgrandei nekā Zaņas centram. Savukārt vasaras periodā daudz lietotāju ierodas 

Nīgrandē no pilsētām un ārzemēm pie vecvecākiem un citiem radiem. Īpaši tie ir bērni un  

jaunieši. Tādi ir 36 no lasītāju skaita. 

Bibliotēkas pakalpojumus izmanto 47,05% no iedzīvotāju skaita. 

Bibliotēka ir  pieejama un pakalpojumus var saņemt  personas ar īpašām vajadzībām. 

Pakalpojumus sniedz un pasākumi tiek organizēti atsevišķām lasītāju mērķgrupām: 

bezdarbniekiem, seniori, jauniešiem u. c.)  

Par pasākumiem Pielikums Nr. 1. 

Uzziņu, informācijas un izglītojošais darbs faktiski pieder pie ikdienas  

darba nosacījumiem. Katru dienu nākas palīdzēt lietotājiem ar kādu konsultāciju par 

literatūru, literātiem, māksliniekiem. Arī palīdzot meklējumos periodikā notikumiem, 

slaveniem cilvēkiem. Taču visbiežāk tie izglītojoši padomi darbā ar datoru, ja jāmeklē 

informācija no pieejamajām datu bāzēm. Īpaši vecākās paaudzes lietotājiem. Lai sazinātos ar 

lietotājiem, nosūtot  pieprasītās uzziņas, tiek izmantoti e-pasts, sociālie tīkli u.c. atkarībā no 

lietotāja izteiktās vēlēšanās. Rudenī tika sakārtots jautājums ar telefonu un tad radās iespēja 

sazināties un dot konsultācijas telefoniski. 

Bibliotēka ir vieta kur, visvienkāršāk lietotājam, saņemt informāciju par notiekošo  

un lēmumiem pašvaldības, valsts institūciju, ES  un nevalstisko organizāciju darbā. 

Lietotāji arvien vairāk un atzinīgāk novērtē elektronisko katalogu. Vecākās paaudzes 

lietotāji  ir apmierināti, ja bibliotekāre var atbildēt vai izvēlētā grāmata nav jau reiz lasīta, vai 

grāmatai nav vairākas daļas, vai ātrāk var izvēlēties grāmatas par līdzīgu tēmu. Jaunākie 

lietotāji paši labprāt pameklē sev interesējošo informāciju katalogā. Visaktīvāk ar e-katalogu 

strādā tie lietotāji, kas mācās pilsētās un dzīves vietā ierodas nedēļas nogalēs. Viņi jau laicīgi 

ir izpētījuši to vai Nīgrandes bibliotēkā vai kādā no  novada bibliotēkām ir vajadzīgā literatūra 

un tad E-pastā vai sociālajos tīklos [Draugiem. lv, vai Facebook. lv.] sūta pieprasījumu. 

 

Iekšzemes un starptautiskais SBA: 

 

       “SBA rādītāji” 

SBA 2014 2015 2016 

No citām Latvijas bibliotēkām saņemto 

dokumentu skaits 

143 111 243 

Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto 

dokumentu skaits 

42 50 48 

 

SBA tika izmantot , lai nodrošinātu lietotāju pieprasījumus. 2016. Gadā visbiežāk izmantots 

SPB fonds, kursīšu, Kalnu, Rubas un Pampāļu fondi. 

Lai izzinātu lietotāju un sabiedrības, viedokli  par bibliotēkas darba kvalitāti, tika 

organizēta  „Rakstu vēstuli bibliotēkai”, kurā interesenti atbildot uz dažiem pavisam 

vienkāršiem jautājumiem varēja paust savas domas par bibliotēkas fondu, bibliotēkas darba 

laiku, bibliotēkas pakalpojumu pieejamību. Tika saņemtas 32 atbildes. Izanalizējot sniegtās 

atbildes 2017. gadā varēs  īstenot darba procesā. 

6. Krājums 
 

Krājuma komplektēšanas un organizācijas prioritātes pārskata periodā tāpat kā iepriekš liktas 

uz  

• bērnu un jauniešu literatūras komplektēšanu; 

• oriģinālliteratūras iegādi; 

 



6 

 

“Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums” 

 2014 2015 2016 

Finansējums krājuma 

komplektēšanai 

2277 2854 2819 

t. sk. pašvaldības finansējums 2277 2854. 2819 

grāmatām 2189 2284 2280 

t. sk. bērnu grāmatām 859 778 579 

periodiskajiem izdevumiem 537 570 539 

Finansējums krājumam uz 1 iedz. 

apkalpes zonā (pašvaldības 

finansējums) 

2,7 3,4 3.9 

 

Nīgrandes pagasta bibliotēkas krājums tiek veidots no budžetā iekļautajiem 

līdzekļiem, dāvinājumiem un bezatlīdzībā nodotajiem izdevumiem. Jaunie izdevumi pamatā 

iegādāti izmantojot IK Virja pakalpojumu, jo tad grāmatas tiek piegādātas līdz bibliotēkai un 

var sākties apstrāde. 

2016. gadā rekataloģizēti 218 monogrāfiskie izdevumi. 

Krājuma pārbaude (inventarizācija) bija plānota 2016.gada oktobrī, bet bibliotekāres 

slimības dēļ tika atcelta. 

Tā kā naudas līdzekļi ir pietiekoši jaunu izdevumu iegādei, tad grāmatu fonds regulāri 

tiek atjaunots. 

Savukārt novecojušie, nolietotie un neprofila izdevumi tiek norakstīti. 2016.gadā tika 

norakstīti 915 izdevumi. No tiem 675 grāmatas un 230 periodiskie izdevumi. 

 

      “Krājuma rādītāji” 

 2014 2015 2016 

Jaunieguvumi 617 512 573 

Grāmatas 334 282 283 

t. sk. latviešu daiļliteratūra 84 90 92 

t. sk. bērniem 146 111 75 

Izslēgtie dokumenti 464 810 915 

Krājuma kopskaits 10155 9857 9515 

Grāmatu krājuma apgrozība 1,7 1,4 0.96 

Periodisko izdevumu apgrozība 1,8 8,4 2.1 

 

       Datubāzes: 

 

     “Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums” 

Dabubāze 2014 2015 2016 

LetonikA 141 449 73 

News 35 8 0 

 

Ikdienā notiek datu bāzu popularizēšana lietotāju vidū. 2016. gadā viena no populārākajām 

izstādēm bija „Šodien jubileja”, kurā tika rādīti attiecīgās dienas jubilāri. Materiāli tika izstādīti 

pateicoties Letonikai, jo katru rītu mājas lapas pirmajā atvērumā var atrast ziņas par jubilāriem. Šādā 

veidā tika iepazīstināti vecākās paaudzes lasītāji ar Letoniku. Bērni savukārt ar Letoniku tika apmācīti 

darboties bibliotekāro stundu nodarbībās un konkursu pasākumos. 

Daži lietotāji konsultēti, kad  interesējās par LNB periodikas sadaļu, meklējot un lasot rakstus par 

sev interesējošām tēmām. Galvenokārt tas saistīts ar Nīgrandes skolu vēsturi, pagasta notikumiem 

pirmskara periodā un novadā kādreiz dzīvojošiem cilvēkiem. 

Darbs ar parādniekiem neradīja lielas problēmas, jo pateicoties ALISEi, neviens 

paviršības dēļ negribēja kļūt par soda naudas maksātāju. 



7 

 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem 
 

Bērni un jaunieši ir bibliotēkas nākotnes lietotāji. No šodienas skatījuma mēs veidojam 

nākotnes uzstādījumu darbam. Lasām šodien – lasīsim nākotnē. 

Bērnu un jauniešu lietotāju skaits pa gadiem. 

 

  
 

 

Katru gadu lietotāju skaits nedaudz atšķiras, jo ir dažāds bērnu skaits pa gadiem klasēs. Ir 

„bagātāki”, ir daži pieticīgāki. Skolēnu skaits pa gadiem arvien samazinās. 2016/2017. 

Mācību gadā notika skolu reorganizācija, apvienojot abas pagastā esošās skolas vienā. Un tas 

tomēr ietekmē lietotāju skaitu. Kā arī lietotāju skaitu izšķir to bērnu un jauniešu skaits, kas 

ierodas vasaras periodā un skolu brīvdienās pie vecvecākiem. Lielākā daļa no viņiem apmeklē 

Nīgrandes bibliotēku, izmantojot iespēju lasīt grāmatas, žurnālus un lietot datorus. 

Jauniešu un vecāko klašu skolēnu vidū populāri ir izmantot WiFi , neiegriežoties 

bibliotēkā. Vasaras periodā esmu aptuveni paskaitījusi, ka tas ir līdz 20 apmeklējumiem. 

Bibliotēku krājuma veidošana un papildināšana bērniem un jauniešiem,  salīdzinot ar  

jaunieguvumus no kopējā skaita,  ir aptuveni viena trešā daļa. Šāds uzstādījums Nīgrandes 

pagasta bibliotēkā ir vairākus gadus, tāpēc bērnu fonds ir pamatā atjaunots un ir daudz jaunu, 

saistošu grāmatu. Pēdējos gados izveidota jauna fonda sadaļa pirmsskolas vecuma bērniem, 

kura vēl tiek papildināta ar jauniem izdevumiem. Katru gadu bērniem un jauniešiem ir iespēja 

izmantot savus preses izdevumus.  

Bibliotekāram ir jādalās savās zināšanas ar bērniem un arī jāmācās no jaunatnes. Tāpēc 

ikdienā bibliotēka sniedz jaunajiem lasītājiem uzziņas, lai papildinātu nepieciešamās 

zināšanas mācībās. Visvairāk palīdzību nācās sniegt rakstot projektus. 

Bērni un jaunieši arvien vairāk ir apguvuši rīkošanos ar dažādām mobilām ierīcēm, tāpēc 

bieži nav nepieciešamības sniegt prasmju attīstīšanā, taču nāks daudz piestrādāt pie drošības 

jautājumiem internetā.  Būtībā jaunā paaudze kļūst paviršāka kā pirms dažiem gadiem. Labas 

ir droša interneta pasākuma nedēļas, bet nopietni darbs jāturpina nepārtraukti. 

Bibliotēkā organizētie pasākumi pa lielākai daļai 2016. gadā bija bērniem un jaunatnei. No 15 

pasākumiem, 12 notika jaunajiem lietotājiem. Notika 4 bibliotekāras stundas. Labākie 

pasākumi bija vasaras periodā tematiskās pasākumu nedēļas Katrā no nedēļām bija savs 

temats. Un tā kā šovasar bija diezgan slikti laika apstākļi, tad bērni labprāt apmeklēja 

bibliotēku un tās pasākumus. Daždien pat nācās pēkšņi sarīkot spēles, īsos konkursus un citas 

aktivitātes, lai bērni vienkārši nesēdētu pie datoriem. Tā ir interesantākā bibliotēkas darba 

daļa- vienmēr būt gatavam uz kaut ko jaunu un neordināru. 

Par pasākumiem Pielikums Nr. 1 

2016.gadā bibliotēka izveidoja savu lasīšanas veicināšanas grupu, neiesaistoties Bērnu 

žūrijā. Jo pēc skolu optimizācijas, ir grūti sakomplektēt dažādu vecumu grupas tāpēc ka 

vietējie bērni vasarā aizbrauc uz ārzemēm un citur, bet no pilsētām ierodas bērni pie 

vecvecākiem. Un tie ir piesaistīti savām skolām vai bibliotēkām. Tiesa, dažas grāmatas viņi 

izlasa, bet aptauja tiek pildīta citur. 

0 50 100 150 200

2013

2014

2015

2016

2013 149 

2014 157 

2015 173 

2016 14 



8 

 

Bibliotēkas sadarbības  bērnu un jauniešu apkalpošanā, nozīmīgākie partneri ir vietējā skola 

un bērnudārzs „Straumīte.  

 

 

8.Novadpētniecības darbs 

 
Novadpētniecības materiāli ir saglabāti 37 mapēs, karas tiek nepārtraukti papildinātas 

ar jauno un atrastiem senākiem materiāliem, kas laiku pa laikam izdodas iegūt. Katrā 

atsevišķā mapē sakārtoti materiāli par visām pagasta iestādēm, uzņēmumiem un nozarēm. 

Tāpat iekārtotas mapes katram ievērojamam novadniekam un uzņēmējam. 

Krājums ir izveidots savā novadpētniecības stūrītī un speciāli pielāgotā plauktā 

novadpētniecības mapēm. 

Savas mapes ir izveidotas bibliotēkas vēsturei un gadagrāmatām pēc skaita 12.  Mapes ir 

atklāti pieejamas visiem lietotājiem. Un bieži viņi ir tie kas palīdz papildināt materiālus. 

Materiāli visu laiku atrodas nepārtrauktā attīstībā. 

2016. gadā interesantākais pieprasījums bija no mapēm kurās uzglabātas rokrakstu 

kopijas un rokraksti. Tie bija 7 izsniegumi. Materiāli visbiežāk tiek popularizēti dažādos 

pasākumos un izstādēs, kas organizētas jubileju reizēs. Plašākās izstādes notiek bibliotēku 

nedēļā, pēc iespējas vispusīgāk atainojot bibliotēkas ikdienas darbu.  

Sadarbība novadpētniecības jomā notiek ar Nīgrandes vēstures muzeju-klēti. 

 Nākotnē būtu nepieciešams pamazām uzsākt materiālu digitalizāciju. 

9. Publicitāte 
 

2016.gadā bibliotēkas tēla veidošanai, par izstādēm, pasākumiem un jaunieguvumiem 

bibliotēkā informēja lietotājus un citus interesentus ar laikraksta „Saldus Zeme” starpniecību, 

Saldus novada ziņas palīdzību. Kā arī sociālā tīmekļa vietnē www.draugiem.lv/Nīgrandes 

bibliotēka, www.Facebook.com.  

 

10. Sadarbības tīkla raksturojums 
 

Nīgrandes pagasta bibliotēkai izveidojusies veiksmīga sadarbība ar pašvaldību un 

pašvaldības institūcijām: skolu, bērnudārzu, pagasta muzeju-vēstures klēti, dienas centru, 

kultūras namu Nīgrandes evaņģēliski luterisko draudzi. Kopīgi tiek risināti darba un finanšu 

jautājumi, pasākumu norises un ikdienas notikumi. 

Ļoti laba sadarbība ar novada citām bibliotēkām: Saldus pilsētas bibliotēku, Kalnu 

bibliotēku, Kursīšu bibliotēku, Pampāļu bibliotēku, Ezeres bibliotēku, Rubas bibliotēku un 

Saldus pagasta bibliotēku. Ir uzsākta sadarbība ar Rudbāržu un Embūtes pagasta bibliotēkām. 

Kā arī ar Dobeles centrālās  bibliotēkas bibliogrāfi Intu Tuzu. 

 

 
 

 

 

http://www.draugiem.lv/Nīgrandes
http://www.facebook.com/


9 

 

11. Pielikumi 
 

Nr. 1  

Pasākumi 

Izstādes un tematiskie pasākumi 

Svečturu izstāde no cikla „Mans vaļasprieks” 

Lidijas .Ēberliņas kolekcija 

21.12.2015- 

2.02.2016 

 148 

apmekl. 

Lieldienu trauciņu izstāde „Mans vaļasprieks” 

Gaismas Koliginas kolekcija 

24.03-

3.05.2016 

 156 

apmekl. 

Alus kausu izstāde  

Maira un Raivja Ēberliņu kolekcija 

13.06.-29.06 

2016 

 63 

apmekl. 

Kabatas kalendāriņu izstāde „Mans 

vaļasprieks” no Mudītes Siksnas kolekcijas 

6.12.2016  98 

apmekl. 

    

    

Mans draugs Vinnijs Pūks 18.01.2016 16.grāmatas 14 bērni 

Bibliotekārā stunda 19.01.2016 4.klase 9 bērni 

Konkurss „Dzimtā valoda „22.02.2016  7 bērni 

Pasaku meistari par pasaku meistariem brāļiem 

Grimmiem un J.. Zvirgzdiņu 

25.02.2016 25 gramatas 2.klase 

11 bērni 

Bibliotekāra stunda 8.03.2016 1.klase 8 bērni 

Randiņš bibliotēkā ienāc un iepazīsti bibliotēku 

Konkurss-spēle  

18-19.04 

2016 

Novadpētn. 

materiāli. 

Letonika 

17.bērni 

4 pieaug. 

Bibliotekāru tikšanās Nīgrandes bibliotekāri 22.04.2016  4 pieaug. 

Bibliotēku nakts 6.05.-

7.05.2016 

 14 bērni 

Krāsainā diena no cikla Tematiskās nedēļas 2.06.2016 21grāmata 7 bērni 

Princešu diena 9.06.2016 31 grāmata 6 bērni 

Ziedu diena 16.06.2019  6 bērni 

Mazo piedzīvojumu diena 30.06.2016 14 grāmatas 8 bērni 

Sveicam septembri ar dzeju 12.09.2016 21 gr;amata 9 bērni 

5 pieaug. 

Katram savu sniegpārsliņu 6.12.2016 24 grāmatas 7 bērni 

Bēni jautā, grāmata atbild konkurss „ieskaties 

atrodi” 

8.12.2016  9 bērni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Nr. 2 

 

           
  

                Izstādes no cikla “ Mans vaļasprieks” 

 

                  
 

              Bibliotekārās stundas un Letonikas izmantošanas apguve 

 

 

                 
 

               Pasākumā “ Krāsainā diena”  

 

               
 

               Veidojam spēli bibliotēkai  “ Pazīsti Latviju”  



11 

 

           
 

               6.bibliotēkas nakts pasākumā 

 

             
 

             
                                  

Izbraukuma seminārs Sēlijā 

 

              
 

          Kurzemes reģiona vasaras nometnē “ Dzīvesziņa jaunajai paaudzei”  

            Lietainā dienā 



12 

 

              
   

         Sadarbība ar pensionāru padomi: pasākums Bunkā;  ekskursija 

 

          
 

              Pagasta darbinieku sadarbības pasākumā 

 

 

           
 

Sadarbībā ar Nīgrandes ev. lut. draudzi,  tikšanās ar Karslundes [Dānija] draudzes delegāciju 

 


